熱海市長　　あて

住　　　　所

見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

納品場所　： 第一小学校

メーカー名

（カタログ）

1 第一小 視聴覚 液晶テレビ maxzen J55SK03

サイズ（W.H.D)：1242.9×812.2×
272.9mm
画素数：1920(H)×1080(V)
消費電力：140w
年間消費電力：180kWh/年
入力・出力端子：HDMI入力×
２、USB（録画専用）端子、LAN
端子
設置費込み

同等品
可

市内 1

2 第一小 視聴覚 テレビスタンド サンワダイレクト 100－PL008

サイズ：W750×D593×H1106～
1606mm
重量：12.5kg
ストッパー付きキャスター×4
高さ無段階調整
32～65型対応
設置費込み

同等品
可

市内 1

3

4

5

6

7

8

9

10

教材備品仕様書〔見積番号〕 総（物）見積第121号

型　　番 規　　　格 指定

令和元年9月27日（金）

営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 納品場所 教科名 品　　　名

令和　　 　年　　 　月 　　　日

納期限  ：